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1 45 03.01.2024 Kërkesë për informacion 10.01.2024

Po E plote Nuk ka

2 273 08.01.2024 Kërkesë për informacion 08.01.2024 Venie ne dijeni
E plote Nuk ka

3 322 09.01.2024 Kërkesë për informacion 22.01.2024 Po E plote Nuk ka

4 330 09.01.2024 Kërkesë për punësim e-mail Po E plote Nuk ka

5 1020 22.01.2024 Kërkesë për punësim e-mail Po E plote Nuk ka

6 1081 23.01.2024 Kërkesë për punësim e-mail Po E plote Nuk ka

7 1210 24.01.2024 Kërkesë për informacion Jo E plote Nuk ka

8 1434 29.01.2024 Kërkesë për punësim e-mail Po E plote Nuk ka

9 1441 29.01.2024 Kërkesë për punësim e-mail Po E plote Nuk ka

10 1546 30.01.2024 Kërkesë për punësim e-mail Po E plote Nuk ka

11 MIE-2023-3163619-GL 05.01.2024

Bëjmë me dije se subjekti “A&T” SH.A, me NIPT L32320008H,se nuk ka asnje masë administrative, 

“gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj. 05.01.2024

Po E plote Nuk ka

12 MIE-2024-4568977-MW 05.01.2024

Rezulton se ka detyrime financiare ndaj institucionit tonë, në lidhje me tarifat per shërbimet e kryera 

nga ana jonë, ju informojmë se vertetimi i kërkuar do te jepet vetëm pasi të jenë kryer pagesat 

respektive 05.01.2024

Po E plote Nuk ka

13 MIE-2023-4540554-CL 05.01.2024

Ju bëjmë me dije se subjekti “2A2F-L OIL” SH.P.K, me NIPT L41915013M, se nuk ka asnje masë 

administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve 

të saj. 05.01.2024

Po E plote Nuk ka

14 MIE-2024-2422117-OW 05.01.2024

Ju bëjmë me dije se në funksion te zbatimit të ligjit dhe misionit të tij, ISHTI ka njoftuar të gjitha 

subjektet debitore në lidhje me tarifat e shërbimeve, se ka pezulluar çdo shërbim ndaj tyre, duke filluar 

nga data 28.09.2020. 05.01.2024

Po E plote Nuk ka

15 MIE-2024-8921916-QG 05.01.2024

Ju bëjmë me dije se subjekti “GEGA OIL GROUP” SH.A, me NIPT K76911001E, se nuk ka asnje masë 

administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve 

të saj. 05.01.2024

Po E plote Nuk ka

16 MIE-2023-2574946-AH 04.01.2024

Subjekti STAR BUTIK HOTEL SHPK me NIPT: L97022201D, dhe adresë Livadh, Himarë, do të jetë objekt 

inspektimi gjatë muajit janar 2024, për të përfunduar proçesin e regjitrimit të pajisjes, për të cilën është 

kryer aplikimi. 05.01.2024

Po E plote Nuk ka

17 MIE-2023-5903392-HE 04.01.2024

Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë 

dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari i Kërkesës për regjistrim të impianteve, pajisjeve, instalimeve 

elektrike pranë I.SH.T.I-t. 04.01.2024

Po E plote Nuk ka

18 MIE-2023-3569953-VH 04.01.2024

Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë 

dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari i kërkesës për regjistrim të impianteve, pajisjeve, instalimeve 

elektrike pranë I.SH.T.I-t. 04.01.2024

Po E plote Nuk ka

19 MIE-2023-6082917-LF 04.01.2024

ju informojmë se subjekti EURO MARKET POGRADECI SHPK me NIPT: L94024601I, dhe adresë: Lagjja 

Nr.2, Rruga Shaban Shimixhiu, Pogradec, ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit 

Shtetëror Teknik dhe Industrial. 04.01.2024

Po E plote Nuk ka

20 MIE-2023-3482560-GY 04.01.2024

 Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë

dokumentat e mëposhtëm: 1. Databaze e regjistrimit të impianteve, pajisjeve, instalimeve elektrike 

pranë I.SH.T.I-t.

2. Regjistri i Makinerive ( Ngritëse etj ) 04.01.2024

Po E plote Nuk ka



21 MIE-2023-6513450-PQ 04.01.2024

Ju informojmë se subjekti SEMAN SUNPOWER SHPK me NIPT: K81722018P, dhe adresë: Rr. Murat 

Toptani, Njësia Bashkiake nr.2 ndërtesa Eurocol përballë Kalasë së Tiranës, Tiranë, ka përfunduar 

procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 04.01.2024

Po E plote Nuk ka

22 MIE-2023-9543449-ZA, 04.01.2024

Ju informojmë se subjekti AGE SUNPOWER SHPK me NIPT: L73015401Q, dhe adresë: Njesia 

Administrative Topoje, Fshati Gryk, Pasuria me Nr. 55, në Zonën Kadastrale 2308, Fier, ka përfunduar 

procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 04.01.2024

Po E plote Nuk ka

23 MIE-2023-2869196-GC 04.01.2024

Ju informojmë se subjekti SEMAN2SUN SHPK me NIPT: L73629401M, dhe adresë: Fshati Sheq Marinas 

Topojë, Rrethi Fier, me Nr.pasurie 556/2, Zona Kadastrale 3358, Fier, ka përfunduar procesin e 

regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 04.01.2024

Po E plote Nuk ka

24 MIE-2023-7369352-YD 04.01.2024

Subjekti E-S-P OIL SHPK me NIPT: L83106404A, dhe adresë Rruga Kastriotët, MëzezFushë, Tiranë, ka 

përfunduar proçesin e regjistrimit pranë ISHTI. 04.01.2024
Po E plote Nuk ka

25 MIE-2023-3528684-IR 04.01.2024

Subjekti MESSER ALBAGAZ SHPK me NIPT: K78317002F, dhe adresë Autostrada Tiranë - Durrës, Km 4.5, 

Tiranë, ka përfunduar proçesin e regjistrimit pranë ISHTI. 04.01.2024
Po E plote Nuk ka

26 MIE-2024-4448462-RR 04.01.2024

Ju bëjmë me dije se nga dokumentacioni i ngarkuar nga ana juaj, shërbimi që ju duhet të merrni nuk 

është “Regjistrim i Pajisjeve/Instalimeve nën Presion”, por “Regjistrimi i pajisjeve dhe instalimeve 

elektrike”. 04.01.2024

Po E plote Nuk ka

27 MIE-2023-2738209-XB 04.01.2024

Ju informojmë se subjekti AHMED KALAJA PF me NIPT: K92207012S, dhe adresë: Njesia Bashkiake nr. 

11, rruga Dritan Hoxha, ndertesa nr.1, godine 6 kateshe, kati nr.2, Tiranë, ka përfunduar procesin e 

regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 04.01.2024

Po E plote Nuk ka

28 MIE-2023-3175093-HH 04.01.2024

Ju informojmë se subjekti ALBANET I-M SHPK me NIPT: K31802019N, dhe adresë: Rruga Stavri Themeli, 

Vile Private, Nr. 78/1, Tiranë, ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik 

dhe Industrial. 04.01.2024

Po E plote Nuk ka

29 MIE-2024-8921916-QG 04.01.2024

Ju bëjmë me dije se subjekti “GEGA OIL GROUP” SH.A, me NIPT K76911001E, se nuk ka asnje masë 

administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve 

të saj. 04.01.2024

Po E plote Nuk ka

30 MIE-2024-2422117-OW 04.01.2024

ju bëjmë me dije se në funksion te zbatimit të ligjit dhe misionit të tij, ISHTI ka njoftuar të gjitha 

subjektet debitore në lidhje me tarifat e shërbimeve, se ka pezulluar çdo shërbim ndaj tyre, duke filluar 

nga data 28.09.2020. 04.01.2024

Po E plote Nuk ka

31 MIE-2023-4540554-CL 04.01.2024

, ju bëjmë me dije se subjekti “2A2F-L OIL” SH.P.K, me NIPT L41915013M, se nuk ka asnje masë 

administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve 

të saj. 04.01.2024

Po E plote Nuk ka

32 MIE-2024-2661196-MB 09.01.2024

Ju bëjmë me dije se subjekti “RESULI-ER” SH.A, me NIPT L12510413V, se nuk ka asnje masë 

administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve 

të saj. 09.01.2024

Po E plote Nuk ka

33 MIE-2024-1074986-FS 09.01.2024

Ju bëjmë me dije se në funksion te zbatimit të ligjit dhe misionit të tij, ISHTI ka njoftuar të gjitha 

subjektet debitore në lidhje me tarifat e shërbimeve, se ka pezulluar çdo shërbim ndaj tyre, duke filluar 

nga data 28.09.2020. 09.01.2024

Po E plote Nuk ka

34 MIE-2024-3399483-XQ 09.01.2024

Ju bëjmë me dije se subjekti “KASTRATI” SH.P.K, me NIPT J61813529P, nuk ka asnje masë 

administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve 

të saj. 09.01.2024

Po E plote Nuk ka

35 MIE-2024-3288367-XG 09.01.2024

Ju bëjmë me dije se subjekti “KASTRATI GROUP” SH.A, me NIPT K21711502V, nuk ka asnje masë 

administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve 

të saj. 09.01.2024

Po E plote Nuk ka

36 MIE-2023-3727736-ID 08.01.2024

Ju informojmë se subjekti ONE ALBANIA SHPK me NIPT: J61814094W, dhe adresë: Rruga “Muhedin 

Llagami”, Kompleksi “Square21”, Tiranë, ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit 

Shtetëror Teknik dhe Industrial. 08.01.2024

Po E plote Nuk ka

37 MIE-2023-3995630-JG 08.01.2024

Ju informojmë se subjekti FLORIDA HYSA PF me NIPT: M12103505N, dhe adresë: Lagjja nr.18, Durrës, 

ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 08.01.2024

Po E plote Nuk ka



38 MIE-2023-4396494-QH 08.01.2024

Ju informojmë se subjekti ARBEN MANSAKU PF me NIPT: K31528534A, dhe adresë: Lagjja .Nr.6 Rruga 

Kasem Durrësi, Durrës, ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe 

Industrial. 08.01.2024

Po E plote Nuk ka

39 MIE-2023-2541833-UE 08.01.2024

,Ju informojmë se subjekti ADNAND BEJKO PF me NIPT: L01321505N, dhe adresë: Rruga Vath Turja, 

Shënavlash, Durrës, ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe 

Industrial. 08.01.2024

Po E plote Nuk ka

40 MIE-2023-8015992-XC 08.01.2024

Ju informojmë se subjekti TANUSSI SHPK me NIPT: K96901002K, dhe adresë: Vau i Dejës, Shkodër, ka 

përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 08.01.2024

Po E plote Nuk ka

41 MIE-2023-8290318-OE, 08.01.2024

Ju informojmë se subjekti K.TURJA SHPK me NIPT: K81314014A, dhe adresë: Njësia Bashkiake nr.1, 

rruga Hysen Loçi, ndertesa nr.20, Tiranë, ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit 

Shtetëror Teknik dhe Industrial. 08.01.2024

Po E plote Nuk ka

42 MIE-2023-6336136-GA 08.01.2024

Ju informojmë se subjekti BIG KUKESI SHPK me NIPT: L38025201O, dhe adresë: Lagjja .Nr.5 Godina 

“Mustafa”, përballë Radio Kukësit, Kukës, ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit 

Shtetëror Teknik dhe Industrial. 08.01.2024

Po E plote Nuk ka

43 MIE-2023-4374014-RR 08.01.2024

Ju informojmë se subjekti AMBRA SHPK me NIPT: J61819520T, dhe adresë: Lagjja nr.15, Spitallë, 

Durrës, ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 08.01.2024

Po E plote Nuk ka

44 MIE-2023-7989893-WE 09.01.2024 , ju informojmë se subjekti MARSEL TAFA PF me NIPT: L91519038K, dhe adresë: Njësia Administrative nr.4, Rruga ‘Llukë Kaçaj’, Tiranë, ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.09.01.2024 Po E plote Nuk ka

45 MIE-2023-8905360-AY 11.01.2024

Ju informojmë se subjekti RAMA SHPK me NIPT: K72515001E, dhe adresë: Pobra, Godinë një katëshe 

në krahun e djathtë të rrugës nacionale Kutalli-Fier, Berat, ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë 

Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 11.01.2024

Po E plote Nuk ka

46 MIE-2023-7751697-WH 11.01.2024

ju informojmë se subjekti DIAMBE SHPK me NIPT: L32015003C, dhe adresë: Rruga Dervish Hekali, Fier, 

ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 11.01.2024

Po E plote Nuk ka

47 MIE-2023-2114920-TR 11.01.2024

ju informojmë se subjekti DIAMBE SHPK me NIPT: L32015003C, dhe adresë: Rruga Teqes, Mengel, 

Elbasan, ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 11.01.2024

Po E plote Nuk ka

48 MIE-2023-6696754-OZ 11.01.2024

ju informojmë se subjekti DIAMBE SHPK me NIPT: L32015003C, dhe adresë: Rruga Jani Bakalli, Fier, ka 

përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 11.01.2024

Po E plote Nuk ka

49 MIE-2023-1721909-KU 11.01.2024

ju informojmë se subjekti DIAMBE SHPK me NIPT: L32015003C, dhe adresë: Rruga Sulejman Delvina, 

Lushnje, ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 11.01.2024

Po E plote Nuk ka

50 MIE-2023-8653504-HP 11.01.2024

Ju informojmë se subjekti DIAMBE SHPK me NIPT: L32015003C, dhe adresë: Rruga Shefqet Kuka, 

Tiranë, ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 11.01.2024

Po E plote Nuk ka

51 MIE-2023-6207265-HN 11.01.2024

ju informojmë se subjekti DIAMBE SHPK me NIPT: L32015003C, dhe adresë: Rruga Rruga Skenderbeu, 

Fier, ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 11.01.2024

Po E plote Nuk ka

52 MIE-2023-9482560-GU 11.01.2024

Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë 

dokumentat e mëposhtëm: 1. Database e regjistrimit të impianteve, pajisjeve, instalimeve elektrike 

pranë I.SH.T.I-t. 2. Regjistri i Makinerive (Ngritëse etj 11.01.2024

Po E plote Nuk ka

53 MIE-2023-4481965-QL 11.01.2024

Ju informojmë se subjekti GOLDEN EAGLE SHPK me NIPT: J61806015D, dhe adresë: Bulevardi 

‘Deshmoret e Kombit’ Rogner Hotel, Tiranë, ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit 

Shtetëror Teknik dhe Industrial. 11.01.2024

Po E plote Nuk ka

54 MIE-2023-8243480-IY 11.01.2024

Ju informojmë se subjekti G O J E A R T SHPK me NIPT: K32720434I, dhe adresë: Roskovec, Fier, ka 

përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 11.01.2024

Po E plote Nuk ka

55 e-mail Çështjen nr. 549300 11.01.2024 Ankese 15.01.2024 Po E plote Nuk ka



56 MIE-2024-6321640-VN 16.01.2024

Ju bëjmë me dije se subjekti “RESULI-ER” SH.A, me NIPT L12510413V, se nuk ka asnje masë 

administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve 

të saj. 16.01.2024

Po E plote Nuk ka

57 MIE-2024-1000636-QY 16.01.2024

Ju bëjmë me dije se subjekti “GEGA CENTER GKG” SH.P.K, me NIPT K66801001T, se nuk ka asnje masë 

administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve 

të saj. 16.01.2024

Po E plote Nuk ka

58 MIE-2024-7153920-DI 16.01.2024

Ju bëjmë me dije se subjekti “FJORTES” SH.P.K, me NIPT J97426201K, se nuk ka asnje masë 

administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve 

të saj. 16.01.2024

Po E plote Nuk ka

59 MIE-2024-1221725-PI 17.01.2024

Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë 

dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari i kërkesës për regjistrim të impianteve, pajisjeve, instalimeve 

elektrike pranë I.SH.T.I-t. 2. Database e regjistrimit të impianteve, pajisjeve, instalimeve elektrike pranë 

I.SH.T.I-t. 3. Regjistri i Makinerive (Ngritëse etj ) 17.01.2024

Po E plote Nuk ka

60 MIE-2024-7992363-WY 17.01.2024

Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë 

dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari i kërkesës për regjistrim të impianteve, pajisjeve, instalimeve 

elektrike pranë I.SH.T.I-t. 17.01.2024

Po E plote Nuk ka

61 MIE-2024-2519955-NP 17.01.2024

Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë 

dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari i kërkesës për regjistrim të impianteve, pajisjeve, instalimeve 

elektrike pranë I.SH.T.I-t. 2. Database e regjistrimit të impianteve, pajisjeve, instalimeve elektrike pranë 

I.SH.T.I-t. 3. Regjistri i Makinerive (Ngritëse etj ) 17.01.2024

Po E plote Nuk ka

62 MIE-2024-9337902-DT 17.01.2024

Ju informojmë se subjekti IBRAHIM GJONA PF me NIPT: L92217003B, dhe adresë: Kashar Yzberish 

Lagjja Nr. 14, Unaza e Re , Rruga Enver Birko, Godina Nr.5, Tiranë, ka përfunduar procesin e regjistrimit 

pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 17.01.2024

Po E plote Nuk ka

63 MIE-2024-1511048-YD 17.01.2024

Ju informojmë se subjekti AEE SHPK me NIPT: K81414038D, dhe adresë: Rruga: Tish Dahia, Kika 2, 

Tiranë, ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 17.01.2024

Po E plote Nuk ka

64 MIE-2024-9941522-VT 17.01.2024

Ju informojmë se subjekti BAMBI ILMA SHPK me NIPT: L42509402E, dhe adresë: Lagjja "Kastriot", Fier, 

ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial 17.01.2024

Po E plote Nuk ka

65 MIE-2024-4238243-AI 31.01.2024

Ju bëjmë me dije se subjekti “LINDA-80” SH.P.K, me NIPT K37513530U, se nuk ka asnje masë 

administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve 

të saj. 31.01.2024

Po E plote Nuk ka

66 MIE-2024-9617995-KZ 31.01.2024

Ju bëjmë me dije se subjekti “MEND-OIL” SH.P.K, me NIPT L33417202H, se nuk ka asnje masë 

administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve 

të saj. 31.01.2024

Po E plote Nuk ka

67 MIE-2024-3107280-UR 31.01.2024

Ju bëjmë me dije se subjekti “RUÇI” SH.P.K, me NIPT K37509982G, se nuk ka asnje masë administrative, 

“gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj. 31.01.2024

Po E plote Nuk ka

68 MIE-2023-4730712-OE 10.01.2024

Ju informojmë se subjekti DIAMBE SHPK me NIPT: L32015003C, dhe adresë: Rruga Petrit Llaftiu, Durrës, 

ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 10.01.2024

Po E plote Nuk ka


